Moezy d. lo Quietatio.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitan Bransced p r e s e n t i s p r o c o m p a r e n s i s
his Matheus et Valentin Moezy d. lo sanus mente et corpore eius palam publice ac
libere recognouit quia filius nro Albertus olim Joannis Moezy d. lo emundando ius sui
peractuum in nro iure perperno facta et per eundem Moezy d. lo seuinum Ja. Slesky
eius autem facta eadem sex florens polos ex integro et plenarie persoluit toto
iure quietate emittit et libere facit inscriptionem ca. fac. de de bonis ea nunc est legimus
uicis quosum la. de et eundem d. lo

Woiny Piecki Oblitatio.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitan Bransced p r e s e n t i s p r o c o m p a r e n s i s
Matheus et Jacobus Woiny de Woiny Bogorzel et Piecki huius sanus mente et corpore
ex his palam publice ac libere recognouit. Quia Nro Joanni et Anthoni Woiny